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Dlaczego więc warto pić ją regularnie? 
Pierwszą i najczęściej nasuwającą się funk-
cją wody jest z pewnością zaspokojenie 
pragnienia oraz nawodnienie organizmu. 
Woda jest źródłem zdrowia, wpływającym 
m.in. na poziom koncentracji, trawienie, 
mechanikę ruchu, masę ciała, kondycję 
skóry i paznokci, a także po prostu nasze 
samopoczucie. 

Jak można zatem zauważyć, woda ma 
wiele pozytywnych właściwości o bar-
dzo zróżnicowanym spektrum działania. 
Niewątpliwie można więc utożsamić ją 
z szeroko pojętym, zdrowym trybem życia. 
Warto jednak pamiętać o tym, że dla 
utrzymania optymalnego stanu nawodnie-
nia organizmu, powinniśmy wypijać ok. 1 l 
wody na każde 30 kg masy ciała. Średnio 
więc każda dorosła kobieta powinna pić 
przynajmniej 2 l płynów dziennie, a męż-
czyzna 2,5 l.

Jak to robić, by w codziennym życiu 
dostarczać swojemu organizmowi nie-
zbędnej ilości zdrowej i czystej wody? 
Z pomocą przychodzą niezwykle praktycz-
ne rozwiązania, takie jak baterie kuchen-
ne z funkcją filtrowania, pozwalające 

na korzystanie z wysokiej jakości wody, 
prosto z kranu! Szukając konkretnego 
modelu, warto zwrócić m.in. uwagę na 
to, czy dołączony filtr redukuje szkodliwe 
osady, zanieczyszczenia mechaniczne, 
metale ciężkie, a także nieprzyjemny smak 
i zapach chloru. 

Przykładem baterii, spełniającej te wyso-
kie wymagania jest MUNGO z oferty KFA 
Armatura, która dodatkowo wyróżnia się 
oryginalnym designem i doskonale pasuje 
do każdej kuchni. Wydłużony, ergonomicz-
ny uchwyt baterii zapewnia wyjątkowy 
komfort użytkowania, bez ślizgania się 
mokrej dłoni. Co ważne, bateria wykonana 
jest mosiądzu, którego skład chemiczny 
jest dostosowany do kontaktu z wodą 
pitną, zgodnie z niezbędnymi wymagania-
mi bezpieczeństwa. 

Należy także zwrócić uwagę na fakt, że 
tego typu rozwiązania są również bardzo 
ekologiczne: dzięki możliwości spożywa-
nia wody prosto z kranu, można znacząco 
zredukować ilość plastikowych butelek po 
wodzie kupowanej w sklepie. W przypad-
ku baterii MUNGO zużywając tylko jeden 
filtr, oszczędzamy aż 4 000 butelek, co 

stanowi 200 kg plastiku mniej! To z pew-
nością ważna informacja dla osób nieobo-
jętnych na kwestie związane z ochroną 
środowiska czy ideologię less waste. 

Wspominając o bateriach kuchennych, 
nie można zapominać o pozostałych 
elementach instalacji wodnej, mających 
również wpływ na jakość spożywanej 
wody. Warto nadmienić tu m.in.: o zawo-
rach wodnych, które nie powinny zawierać 
w swoim składzie szkodliwego niklu oraz 
ołowiu. Chcąc wybrać nie tylko trwałe 
i szczelne, ale także bezpieczne zawory, 
warto również skorzystać z asortymentu 
KFA Armatura. Brak niklowania wewnętrz-
nych powierzchni i gwintów w zaworach 
ma realny wpływ na to, jaką wodę pijemy. 
Dodatkowo, zawory te są również wykona-
ne z mosiądzu, nadającego się w pełni do 
recyklingu i spełniają wszystkie wymaga-
nia jakościowe i normy europejskie związa-
ne z bezpieczeństwem. 

Woda jest niewątpliwie źródłem zdrowia 
i witalności. Właśnie dlatego tak ważne 
jest, by codziennie mieć stały dostęp do 
takiej o wysokiej jakości. Dla zapewnienia 
sobie bezpieczeństwa, a także wygody 
stosowania warto więc skorzystać z goto-
wych i sprawdzonych rozwiązań, takich jak 
baterie z filtrem czy nieniklowane zawory. 
Jest to również mądry sposób na kuchnię, 
która zmieni Waszą codzienność na tę bez 
plastiku, ze szklanką zdrowej wody w każ-
dej chwili.

Zdrowa woda w naszych domach 
– kiedy warto pić ją prosto z kranu?

KFA Armatura
ul. Zakopiańska 72
30-418 Kraków
tel. 12 25 44 206
www.kfa.pl
marketing@kfa.pl

Do tego, że woda jest niezbędna do życia, prawdopodobnie nie trzeba 
nikogo przekonywać. Wyjątkowo upalne dni, nadmierne zmęczenie, wysi-
łek fizyczny czy intensywny tryb życia to tylko niektóre z czynników, wpły-
wających na jeszcze większe zapotrzebowanie organizmu na życiodajne 
właściwości wody. 
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